1

关于 2025 年上半年全国大学英语

四六级考试报名的通知

各教学点、各位同学：

2025 年上半年全国大学英语四、六级考试报名开始，现就报

名工作有关事项通知如下：

一、报名资格及要求

报考资格为继续教育学院（包括所有教学点）专升本层次、高

起本层次在籍学生（2025 级新生除外）。

考生应确认本人能正常参加考试再报名，报名者必须参加考

试，无故缺考者将取消下次报名资格。2024 年下半年大学英语四

六级考试缺考同学取消本次考试报名资格（附：2024 年下半年大

学英语四六级考试缺考名单）。

二、报名时间与方式

报名分两个阶段，第一个阶段在继续教育学院网络教学与管理

平台进行信息提交与照片上传，第二个阶段在教育部四六级网站进

行信息确认与缴费，二者缺一不可。

（一） 第一阶段报名

第一阶段报名从即日起至 3 月 10 日晚 24：00。操作如下：

2

1. 登录网络教学与管理平台

在电脑浏览器打开网址 https://cadxxl.webtrn.cn/（为保证

使用体验效果，建议您使用谷歌、火狐浏览器进行访问。如使用其

它浏览器，可能出现部分功能无法正常使用的情况）。

2. 在特殊考试页面完成报名

在首页点击“特殊考试”-“考试报名”-“去报名”

3. 报名成功

报名状态显示“已报名”，操作按钮变成灰色，即报名成功。

3

4. 上传照片

学生通过移动端上传照片，先下载“睿学在线”app，可以

在学生工作室进行下载，也可以在手机应用商店下载，搜索【睿

学在线】

（1）登录移动端（搜索：长安大学继续教育学院网络教学与管理平台），然后

点击【下一步】

4

输入学号和登录密码，密码同 PC 端一致，并勾选

点击登录。

（2）点击工作台

5

（3）上传四六级照片

格式要求：照片须为蓝色背景，“.jpg”格式，只拍胸部以上

半身，尺寸为 480 像素*640 像素（宽*高），大小为 20k~400k，上

部空 1/10，左右各空 1/10。

6

（4）添加照片

7

提交后系统会提示上传成功

8

如果照片需要修改，如下操作：

9

（二） 第二阶段报名

第二阶段报名在教育部四六级网站完成。考生自行登录

http://cet-bm.neea.edu.cn 网址（也可以下载、安装“CET”手

机 APP），点击相应栏目进行报名，完成用户注册、查证报名资格，

对本人姓名、身份证号、学号、考试校区、院系、照片等进行核对，

无误后进行确认，选择报考科目、网上缴费等报名手续。

报名时间：3月 18 日 10∶00 至 3 月 25 日 17∶00

三、缴费及标准

缴费在第二阶段报名时完成。按照《陕价服函〔2018〕164 号》

规定为笔试每人每次 20 元。

四、准考证打印

成功完成笔试报名的考生于6月6日起登录报名系统自行打印

准考证。

五、考试时间与地点

考试时间：见第二阶段报名准考证（笔试）

考试地点：陕西省西安市长安大学某校区（见第二阶段报名准

考证）

六、其他事宜

2023 级专升本毕业生因学位授予时间提前到上半年，而此次

考试成绩在下半年公布，所以无法凭借此次四六级成绩申请学位。

http://cet-bm.neea.edu.cn/

10

附件 2024 年下半年大学英语四六级考试缺考名单

长安大学继续教育学院

2025 年 3 月 7日

	一、报名资格及要求
	二、报名时间与方式
	（一）第一阶段报名
	1.登录网络教学与管理平台
	2.在特殊考试页面完成报名
	3.报名成功
	4.上传照片

	（二）第二阶段报名

	三、缴费及标准
	四、准考证打印
	五、考试时间与地点
	六、其他事宜